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PROTOKÓŁ NR 147 / 2005
posiedzenia

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego
                                       z dnia  24  maja  2005   roku,

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu .
 Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie 12.00 zakończono o
godzinie 14.00

W posiedzeniu uczestniczyli:

1. Józef Sulikowski                  - Starosta Wągrowiecki
2. Michał Piechocki                 - Wicestarosta
3. Tomasz Kranc                     - Członek Zarządu Powiatu
4. Tadeusz Synoracki              - Członek Zarządu  Powiatu

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli :

5. Danuta Królczyk                    - Skarbnik Powiatu
6. Andrzej Sebastyański            -  Sekretarz Powiatu
7. Wacław Ptak                         -   Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg
                                                       w Wągrowcu
8. Małgorzata Klessa                 -  Kierownik Wydziału Ochrony
                                                        Środowiska
9. Radosław Kubisz                    - Rzecznik prasowy

     10.Mariola Substyk                      - protokolantka

Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego:

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i
przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia  Zarządu  z dnia 19 maja  2005 r.
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między

posiedzeniami Zarządu.
4. Rozpatrzenie wniosków o przeprowadzenie robót na drogach

powiatowych.
5. Przedstawienie informacji o dochodach uzyskanych w 2004 roku ,za

wyrażenie zgody na zajęcie pasa drogowego.
6. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Wągrowiec, o sfinansowanie

części kosztów utylizacji odpadów niebezpiecznych wyrzuconych w
dwóch miejscach na terenie Gminy Wągrowiec w miejscowości
Kamienica.
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7. Rozpatrzenie wniosku Polskiego Związku Działkowców Zarządu
Pracowniczego Ogrodu Działkowego „ Nad Nielbą” w Wągrowcu o
dofinansowanie uroczystości obchodów 25-lecia istnienia ogrodu.

8. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu.
9. Uwagi i wnioski.

Ad 1

Odczytano porządek Zarządu bez zgłaszania uwag.

Ad 2

Przyjęto protokół   posiedzenia Zarządu z dnia 19 maja  2005 roku.

Ad 3

Starosta uczestniczył w:
- wizji lokalnej dróg powiatowych ,
- w sprawie odwołania mieszkańców  M i G Skoki dot. zmiany

organizacji ruchu przy ul.  Jana Pawła II.

Wicestarosta uczestniczył w:
- przeglądzie Zespołów Muzycznych I i II stopnia,
- rozmowach z p. Kuchtą  w sprawie nabycia pracowników ,
- uroczystości nadania imieniem Marii Konopnickiej - Gimnazjum

Gminnemu nr 1 w Wągrowcu,

Ad 4

Zarząd Powiatu  zapoznał się z propozycjami  wniosków o
przeprowadzenie robót na drogach powiatowych. Powyższe przedstawił
Wacław Ptak –Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu. Zarząd
po  szczegółowej analizie , podejmie decyzję na następnym posiedzeniu.
Propozycje przedstawione przez Dyrektora  stanowią  załącznik nr 1 do
niniejszego protokołu.
Ponadto Pan Dyrektor złożył wniosek   do Zarządu, o zmianę planu
wydatków na 2005 rok w celu  zabezpieczenia środków finansowych na
zimowe utrzymanie dróg w sezonie 2005/2006.

Ad 5

Wacław Ptak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg, przedstawił
informację  o dochodach uzyskanych w 2004 roku za wyrażenie zgody na
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zajęcie pasa drogowego. Pan dyrektor poinformował m.in., że w 2004 roku
wydał  24  decyzje z czego 22   , na zajęcie pasa wg. starych  i    2  wg.
nowych  przepisów. Przychody z powyższego tytułu  wyniosły - 14.295 zł.,
natomiast wydatki pochłonęły 33.496zł  ( były to oszczędności z lat
ubiegłych). Saldo rachunku zamknęło się dodatnio i wyniosło – 13.000 zł.
Są to dochody powiatu.
Środki finansowe z tytułu opłat za zajęcie pasa, zostały przeznaczone m.in.
na czyszczenie , odchwaszczanie rowów przydrożnych i  odnowę
nawierzchni.

Ad 6

Zarząd Powiatu, rozpatrywał  wniosek Wójta Gminy Wągrowiec,
o sfinansowanie części kosztów utylizacji odpadów niebezpiecznych ,
wyrzuconych w dwóch miejscach na terenie Gminy Wągrowiec w
miejscowości Kamienica. Wniosek ten przedstawiła Małgorzata Klessa –
Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska. Został on wstępnie
przeanalizowany , ale ze względu na bark środków finansowych w
rezerwie budżetowej powiatu na 2005 rok,  Zarząd  rozpatrzy go  w drugim
półroczu br., w miarę możliwości  i wpływu środków finansowych,  jeżeli
do tej pory  nie zostanie ustalony sprawca  zanieczyszczeń.
Wniosek w powyższej sprawie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego
protokołu.

Ad 7

Zarząd Powiatu rozpatrywał wniosek Polskiego Związku Działkowców
Zarządu Pracowniczego Ogrodu Działkowego „ Nad Nielbą” w Wągrowcu,
o dofinansowanie uroczystości obchodów 25-lecia istnienia ogrodu. Ze
względu na brak możliwości formalno-prawnych na dofinansowanie tego
typu przedsięwzięć, został on  rozpatrzony negatywnie.
Powyższy wniosek stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad 8

Następne posiedzenie Zarządu ustalono na  30  maja  2005r. po posiedzeniu
XXXI sesji Rady Powiatu.
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Ad 9

Nie zgłoszono żadnych uwag i wniosków.
Wobec wyczerpania porządku obrad, na tym posiedzenie Zarządu
zakończono.

 Protokolantka
         ______________
       / Mariola  Substyk /

                                                                       Starosta  Wągrowiecki

                                                        ________________________________
                                                                          / Józef Sulikowski /

                                                                             Wicestarosta

                                                        ________________________________
                                                                        / Michał Piechocki  /

    Tomasz Kranc                     _______________

    Tadeusz Synoracki             _______________

 


